
ZARZĄDZENIE Nr 1287/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie określenia sposobu włączenia XXXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Armii 

Krajowej w Łodzi przy ul. Janusza Kusocińskiego 116 do Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Łodzi przy ul. Janusza Kusocińskiego 100.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 4 uchwały 

Nr LXXXVII/2624/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie włączenia 

XXXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Łodzi przy ul. Janusza 

Kusocińskiego 116 do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Łodzi przy ul. Janusza 

Kusocińskiego 100

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zobowiązuję Dyrektora XXXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej 

w Łodzi zwanego dalej Liceum, do:

1) rozliczenia udzielonych przez jednostkę zaliczek gotówkowych oraz środków 

pieniężnych w terminie umożliwiającym dokonanie operacji zamknięcia rachunku 

bankowego;

2) przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów i pasywów jednostki według stanu 

na dzień 31 sierpnia 2024 r.;

3) zawiadomienia właściwych urzędów, instytucji i kontrahentów o włączeniu 

XXXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Łodzi przy ul. Janusza 

Kusocińskiego 116 do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Łodzi przy 

ul. Janusza Kusocińskiego 100 przed dniem 1 września 2024 r.;

4) przygotowania wniosku o dokonanie zmian w planie finansowym Liceum 

uwzględniającego niewykonaną kwotę planu wg. stanu na dzień 31 sierpnia 

2024 r.

§ 2. 1. Zobowiązuję Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Łodzi do 

przejęcia mienia Liceum na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego sporządzonego 

w oparciu o inwentaryzację, o której mowa w § 1 pkt 2.

2. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do nadzorowania przekazania mienia, o którym mowa 

w ust. 1. 

3. Zobowiązuję Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Łodzi do przejęcia 

zobowiązań i należności pozostałych po włączeniu Liceum, na podstawie protokołu zdawczo 

– odbiorczego sporządzonego na dzień 31 sierpnia 2024 r.

§ 3. Zobowiązuję Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi, 

w szczególności, do:

1) uregulowania wszystkich zobowiązań Liceum do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

w zakresie zobowiązań z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne i podatku 

dochodowego od osób fizycznych oraz podatku od towarów i usług (VAT); 

2) odprowadzenia pozostających na rachunkach bankowych Liceum środków 

pieniężnych do dnia 31 sierpnia 2024 r. na rachunki bankowe Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi o numerach: 



w zakresie wydatków budżetowych 77 1240 1037 1111 0011 0909 3999, 

w zakresie dochodów budżetowych: 06 1240 1037 1111 0011 0912 3407;

3) zamknięcia rachunków bankowych Liceum do dnia 31 sierpnia 2024 r.;

4) wprowadzenia danych dotyczących wynagrodzeń nauczycieli, wypłaconych 

w okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia 2024 r. do aplikacji „Nadzór płacowy-

art. 30 KN” dostępnej na platformie VULCAN;

5) sporządzenia sprawozdań budżetowych Rb-27S, Rb-28S, Rb-34s, Rb-N, Rb-Z za 

okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. - w terminie do dnia 

4 września 2024 r.; 

6) sporządzania sprawozdania finansowego Liceum składającego się z bilansu, 

rachunku zysków i strat oraz zestawienia zmian w funduszu, informacji 

dodatkowej do sprawozdania finansowego, wyłączeń do sprawozdania łącznego 

jednostki na dzień zakończenia działalności jednostki tj. na dzień 

31 sierpnia 2024 r. i złożenia w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi ww. sprawozdań do dnia 30 września 

2024 r.; 

7) przekazania wszystkich informacji i dokumentów niezbędnych do sporządzenia 

sprawozdania łącznego i bilansu skonsolidowanego na dzień zakończenia 

działalności jednostki tj. na 31 sierpnia 2024 r i złożenia ww. dokumentów w 

Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

8) sporządzenia informacji do mienia komunalnego na dzień zakończenia 

działalności Liceum tj. na dzień 31 sierpnia 2024 r. i złożenia przedmiotowej 

informacji do dnia 30 września 2024r. w Wydziale Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

9) przekazania środków Liceum pozostających na wydzielonym rachunku 

dochodów, o którym mowa w art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872) na rachunek bankowy Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi o numerze 

06 1240 1037 1111 0011 0912 3407 - w terminie do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi XXXIII Liceum 

Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Łodzi, Dyrektorowi Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 7 w Łodzi oraz Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


